EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO No 010/2022

Contrato que entre si celebram a CÂMARA MUNICIPAL DE CONSELHEIRO
LAFAIETE, Estado de Minas Gerais, com endereço na Rua Assis Andrade, no 540,
Centro, Conselheiro Lafaiete/MG, CEP 36.400-067, inscrita no CNPJ/MF sob o no
19.380.914/0001-53, neste ato representada por seu Presidente, Vereador
Oswaldo Alves Barbosa, doravante denominada simplesmente de CONTRATANTE,
e de outro lado a Empresa INSTITUTO ZURIEL CAPACITAÇÃO E PUBLICAÇÕES
EIRELI, representada por sua representante legal, Senhora Regina Isabel Christina
Gomes Oliveira Rocha, portadora do CPF nº 085.727.466-09, com sede na Rua
Henrique Horta, no 300, Bairro Planalto, em Belo Horizonte, Estado de Minas
Gerais, CEP 31720-400, inscrita no CNPJ/MF sob o  número 18.553.210/0001-72,
doravante denominada CONTRATADA, firmam o presente Contrato, decorrente do
Processo Administrativo nº 010/2022, Dispensa de Licitação nº 003/2022. Objeto:
Contratação de empresa para publicação de avisos de licitações da Câmara
Municipal de Conselheiro Lafaiete em jornais diários. Vigência: 14 de janeiro de
2022 e término em 31 de dezembro de 2022. Valor estimado: R$ 11.250,00 (onze
mil, duzentos e cinquenta reais). Dotação: 3.3.90.39.00 – Outros Serviços de
Terceiros – Pessoa Jurídica.